证券代码：600503        证券简称：华丽家族        公告编号：临2018－049

华丽家族股份有限公司

关于收到上海证券交易所《关于对华丽家族股份有限公

司子公司重庆墨希科技有限公司增资扩股事项的问询

函》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华丽家族股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年9月7日收到上海证券交易

所上市公司监管一部下发的《关于对华丽家族股份有限公司子公司重庆墨希科技

有限公司增资扩股事项的问询函》（上证公函【2018】2469号，以下简称“问询函”）。

问询函的全文如下：

华丽家族股份有限公司：

你公司于2018年9月7日披露公告称，恒大投资拟向公司子公司重庆墨希增资，

整体估值不低于4.4亿元且不超过5.1亿元，增资后，重庆墨希的股权比例变为公司

持有48.75%、恒大投资持有35%、中科院重庆绿色智能技术研究院子公司德领投资

16.25%。现有如下问题需要你公司补充披露：

1.公司自2016年收购重庆墨希以来，重庆墨希始终处于亏损状态，石墨烯业务

发展迟缓，请结合公司的投入、重庆墨希近三年的营业收入、利润、发展状况，

补充披露重庆墨希亏损的原因，并进行重大风险提示。

2.本次交易后，公司的持股比例由75%降至48.75%，在7人组成的董事会中仅

有权推荐3名董事，公司未来是否控制重庆墨希及是否符合《企业会计准则》的控

制条件具有不确定性。（1）请公司董事会根据相关规则并征询会计师意见，就本

次交易后公司是否仍对重庆墨希实现控制进行确认；（2）请说明本次交易对公司

的财务影响及原因。

请你公司于2018年9月11日之前，以书面形式回复我部。

对于《问询函》所提问题，公司高度重视，将尽快组织相关各方按照《问询

函》的要求，核实相关情况，准备回复文件，并按时履行信息披露义务。敬请广

大投资者及时关注并注意投资风险。

特此公告。

华丽家族股份有限公司董事会

二〇一八年九月八日